
Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Arco Compound Senior Maschile
1
4

BERTI Stefano 07017 -Bye-

3
2

FRANCO Mauro
GNESDA Moreno

07023

07023

37
29

Bronzo

 
Gnesda M. -Bye-

Finale

Berti S.
Franco M.

36
34
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Arco Compound Senior Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Finale
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Arco Istintivo Senior Maschile
1
4

ZANON Flavio
LORENZON Franco

07023

07023

19
21

3
2

DE VONDERWEID Maurizio
MARIANI Laurent

07023

07023

23
23

8
11

Bronzo

Zanon F.
De Vonderweid M.

41
23

Finale

Lorenzon F.
Mariani L.

32
28
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Arco Istintivo Senior Femminile
1
4

DI GIOVANNI Nicoletta 07023 -Bye-

3
2 KARASIEWICZ Maria 07023 -Bye-

Bronzo

 
 

Finale

Di Giovanni N.
Karasiewicz M.

15
20
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Arco Nudo Senior Maschile
1
4

ZADRO Natale
STECCHERINI Matteo

07020

07022

37
34

3
2

BEVILACQUA Luciano
VETERE Bruno

07023

07024

37
29

Bronzo

Steccherini M.
Vetere B.

29
36

Finale

Zadro N.
Bevilacqua L.

39
37
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Arco Nudo Senior Femminile
1
4

DONATI Michela
VETERE Giulia

07022

07024

31
18

3
2

BORTOLUSSI Sandra
SIARDI Valentina

07024

07022

26
21

Bronzo

Vetere G.
Siardi V.

23
23

M
5

Finale

Donati M.
Bortolussi S.

23
13
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Longbow Senior Maschile
1
4

DE ROVERE Gian Franco
VERGERIO Pierpaolo

07023

07023

18
10

3
2

CULOT Marco
MIANI Alberto

07023

07023

23
23

5
8

Bronzo

Vergerio P.
Culot M.

13
24

Finale

De Rovere G.
Miani A.

26
34
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Longbow Senior Femminile
1
4

DI MILLE Cristina 07023 -Bye-

3
2

Bronzo

 
 

Finale

di Mille C.
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Arco Compound Junior Maschile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Finale
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Arco Compound Junior Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Finale
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Arco Istintivo Junior Maschile
1
4

CULOT Andrea 07023 -Bye-

3
2

Bronzo

 
 

Finale

Culot A.
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Arco Istintivo Junior Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Finale
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Arco Nudo Junior Maschile
1
4

CARNELOS Stefano 07024 -Bye-

3
2

PETRILLO Davide
BERINI Luca

07023

07013

10
10

5
M

Bronzo

 
Berini L. -Bye-

Finale

Carnelos S.
Petrillo D.

28
10
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Arco Nudo Junior Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Finale
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Longbow Junior Maschile
1
4

KOS Nicola 07023 -Bye-

3
2

Bronzo

 
 

Finale

Kos N.
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Campionato regionale 3D
Il Falcone Arcoclub (R1207027)
Gorizia, 16-09-2012
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Mazzucchin Nereo

Longbow Junior Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Finale
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